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końcówka szyny nośnej, wersja sprzęgło SC-Duplex
według IEC 61754-4

Ogólne dane zamówieniowe

 
Wykonanie Szyny nośne Outlet, LWL, SC-Duplex, Multimode,

POF, IP20
Nr zam. 8946970000
Typ IE-TO-SCD-MM
GTIN (EAN) 4032248734979
Ilość 10 Szt.
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=pl&ObjectID=8946970000
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Dane techniczne
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Wymiary i ciężary
 
Długość 59,6 mm   Długość (cale) 2,346 inch
Głębokość 67 mm   Głębokość (cale) 2,638 inch
Masa netto 40,1 g   Szerokość 17,5 mm
Szerokość (cale) 0,689 inch    
 

Temperatury
 
Temperatura eksploatacyjna -40 °C...70 °C    
 

Standardy ogólne
 
Norma dot. łączników wtykowych IEC 61754-4   Nr certyfikatu (UL) E477798
 

Dane ogólne
 
Barwny Jasnoszary   Cykle wpinania 1000
Podstawowy materiał obudowy PA UL 94 V0   Przyłącze 2 SC-Duplex
Stopień ochrony IP20   Typ włókna Multimode, POF
Tłumienność wtrąceniowa ≤ 0,4 dB   rodzaj montażu TS 35
złącze 1 SC-Duplex    
 

Klasyfikacje
 
ETIM 6.0 EC000313   ETIM 7.0 EC000313
ECLASS 9.0 27-44-03-20   ECLASS 9.1 19-17-01-25
ECLASS 10.0 27-44-03-20   ECLASS 11.0 27-44-03-20
 

Dopuszczenia
 
Dopuszczenia

ROHS Zgodny
UL File Number Search E477798
 

Pobieranie
 
Dane projektowe STEP
Dane projektowe EPLAN, WSCAD, Zuken E3.S
Dokumentacja użytkownika MAN IE GUIDE DE

MAN IE GUIDE EN
Manual

 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//104108
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/CAE_EN.html
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40065
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40066
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//91194
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Rysunki
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Rysunek wymiarowy Rysunek


